



Emitido en: **FIX SENDEROS**

Av. Concepción del Valle 6820, CP. 45654,
Senderos del Valle TLAJOMULCO, MÉXICO
JALISCO

Magnocentro Ferretero, S.A de C.V

R.F.C: **MFE050711267**

Domicilio Fiscal

Av. La Paz 44100 Guadalajara Jalisco

601 - General de Ley Personas Morales

Teléfono(s): 36581869

Atendido: ana Fabiola hernandez bolaños

VERSION CFDI 3.3

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - INGRESO	N	8,386
FOLIO FISCAL		
248EBC99-A536-D047-873D-98EDC4ACA1F4		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL D		
00001000000502000436		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000504085843		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
2020-06-17T14:28:14		
FECHA DE EMISIÓN		
2020-06-17T14:27:12		

Nombre o Razón Social	ECODELI COMERCIAL SA DE CV	Forma de pago:	01 - Efectivo
R.F.C.	ECO061122F78	Correo:	admon.gdl@ecodeli.com
Calle:	AV. RESTAURADORES ORIENTE	Método de pago:	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Número:	Ext. 1001	Moneda:	MXN
Colonia:	LOS ARCOS		
Municipio:	LEON		
Código Postal	37490		
Estado:	GUANAJUATO		
País:	MÉXICO		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	18100	27111500	Segueta bimetálica para a	1.00	H87	Pieza	\$13.79	0.160000	\$2.21	\$0.00	\$13.79
2	19047	31211501	Pintura (esmalte acrílico) €	1.00	H87	Pieza	\$41.38	0.160000	\$6.62	\$0.00	\$41.38
3	19054	31211501	Pintura (esmalte acrílico) €	3.00	H87	Pieza	\$41.38	0.160000	\$19.86	\$0.00	\$124.14
4	43326	46171501	Candado de hierro 38mm	1.00	H87	Pieza	\$53.45	0.160000	\$8.55	\$0.00	\$53.45



Importe en letra: DOSCIENTOS SETENTAPESOS 00/100

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.
NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reparación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL	\$232.76
SUBTOTAL GRAVADO 16 %	\$232.76
I.V.A. 16 %	\$37.24
SUBTOTAL GRAVADO 0 %	\$0.00
I.V.A. 0 %	\$0.00
TOTAL A PAGAR MXN	\$270.00

USO DE CFDI: G03 - Gastos en general

LUGAR DE EXP: 45654

TIPO DE CAMBIO: 1.00

CLAVE IMPTO: 002 - IVA

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||3.3|N|8386|2020-06-17T14:27:12|01|00001000000504085843|232.76|MXN|270.00||PUE|45654|MFE050711267|Magnocentro Ferretero, S.A de C.V|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL SA DE CV|G03|27111500|18100|1.000000|H87|Pieza|Segueta bimetálica para arco 18 dpp estuche con 50 pzas|13.79|13.79|13.79|002|Tasa|0.160000|2.21|31211501|19047|1.000000|H87|Pieza|Pintura (esmalte acrílico) en aerosol verde hoja|41.38|41.38|41.38|002|Tasa|0.160000|6.62|31211501|19054|3.000000|H87|Pieza|Pintura (esmalte acrílico) en aerosol negro satin|41.38|124.14|124.14|002|Tasa|0.160000|19.86|46171501|43326|1.000000|H87|Pieza|Candado de hierro 38mm gancho largo blister|53.45|53.45|53.45|002|Tasa|0.160000|8.55|002|Tasa|0.160000|37.24|37.24||

SELLO DIGITAL DEL SAT

nyDE1fbzliRwmiB8X5S9qkQe9aCmXU1XJFTidB9r3iEad3MNNJhLkZKP8MXdOaaXxNwnWoGVkaDkMnUDmHT85elmXLD5UIVH0MCsksV4Z+KtNna5jr3ouOt xl6uGr388P+hDg1Tr+Px2+M4PckWYvheXTEIGJgcyChFZ/LRSjRt/lcCE9u3LDTqrQE47pXyVzHL/oOJwP0LOkWTQMmH+YWnD7LCBWTxg+yhKHdLozNBKjt3 oTVuOiSfimRs4ckOaBkV1KXR8DqAHo/j+VBZoXDCGCWM+S8efEwGf8qORVYbKVaFmuNmEYH1Mkv9M1BQ/N1a1YBBYj1smt+Qti3JA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ETCoO4ZHvKdzGWimQ1fKmYJqO170RgnWa2DOTwblazVCfuQJofxMZgDSxRg5j9N+AYA6GpGlnpRirxM09CIB+Yn8H1IPY6E/MvkFTGVnE/0ATLjo0lzwOdsW czUxjSKR/shoJ4gm8mABw9RzrCZZO4qg+Qnoj0qHICITvdGA3KrN32hVhCX+VCOXigRPCu3mXo1vaUcR2Zrxa91kTZGQA/Sh5yrfe0oC81TASkh/3ko0biGsVX KSIQR56SlgapnO3up4jTnr880B5USJCHD+EW6cu+T3SRAAtAoHraxyuD1kWZ479bsDtZPzw5N9p0+XZj/VLIY36ggRuVV2uNxnWA==